

Tholstrup Ejendomme Nyhavn ApS

Store Kongensgade 67 B

1264 København K

CVR-nr. 40609261

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2024

Thomas Tholstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.907.605, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 68.151.713, og en egenkapital på kr. 38.168.378.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsposten grunde og bygninger er indregnet til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Der henvises til note 3 for en beskrivelse af usikkerhederne ved opgørelsen af dagsværdien samt følsomhedsanalyse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1	3.544.928	3.650.611
Personaleomkostninger	2	0	-1.200.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-761.615	-780.645
Driftsresultat		2.783.313	1.669.966
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		130.971	0
Andre finansielle indtægter		3.397	335
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-104.694	-972
Andre finansielle omkostninger		-366.382	-387.159
Resultat før skat		2.446.606	1.282.171
Skat af årets resultat		-539.001	-364.770
Årets resultat		1.907.605	917.401
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.907.605	917.401
Resultatdisponering		1.907.605	917.401

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	66.538.386	67.300.001
Materielle anlægsaktiver		66.538.386	67.300.001
Anlægsaktiver		66.538.386	67.300.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.294.506	0
Andre tilgodehavender		123.383	7.426
Periodeafgrænsningsposter		8.649	2.375
Tilgodehavender		1.426.539	9.801
Likvide beholdninger		186.789	51.795
Omsætningsaktiver		1.613.328	61.596
AKTIVER I ALT		68.151.714	67.361.596

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for opskrivninger		42.066.591	42.280.373
Overført resultat		-3.938.214	-6.059.600
Egenkapital		38.168.377	36.260.773
Hensættelser til udskudt skat		12.543.851	12.711.406
Hensatte forpligtelser		12.543.851	12.711.406
Gæld til realkreditinstitutter		14.135.325	15.328.820
Langfristede gældsforpligtelser	4	14.135.325	15.328.820
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.195.000	1.185.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.193	69.822
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	49.564
Selskabsskat		706.556	454.916
Anden gæld		1.347.411	1.301.296
Kortfristede gældsforpligtelser		3.304.161	3.060.598
Gældsforpligtelser		17.439.486	18.389.418
PASSIVER I ALT		68.151.714	67.361.596
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Dagsværdireguleringer af aktiver og forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	42.280.373	-6.059.600	36.260.773
Årets resultat	0	0	1.907.605	1.907.605
Afskrivninger i regnskabsåret	0	-213.782	213.782	0
Egenkapital 31. december 2023	40.000	42.066.591	-3.938.213	38.168.378

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Særlige poster		
Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten:		
Tilskud	0	185.000
Særlige poster i alt	0	185.000
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	1.200.000
Personaleomkostninger i alt	0	1.200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1
3. Grunde og bygninger		
Grunde og bygninger måles til dagsværdi efter reglerne i Årsregnskabslovens §41. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af en almindeligt anerkendt afkastbaseret model.		
Grunde og bygninger udgør en portefølje af dels beboelsesejendomme/lejligheder anvendt til privatudlejning og dels erhvervslejermål. Alle ejendomme er placeret centralt i København. Ledelsen har i regnskabsåret 2023 anvendt et afkastkrav på 4% for beboelsesejendomme og 4,5% på erhvervsjendomme.		
De anvendte huslejeindtægter, omkostninger og afkastkrav, der indgår i afkastmodellerne, bygger på ledelsens forventninger hertil i regnskabsåret 2024.		
Ændringer i skøn over afkastkravet for grunde og bygninger ved henholdsvis -0,5% og +0,5%, vil i regnskabsåret 2023 påvirke den indregnede værdi af selskabets ejendomme med henholdsvis t.kr. -7.013 og t.kr. 5.610 på erhvervsjendomme og t.kr. -1.452 og t.kr. 1.129 på beboelsesejendomme.		
Kostpris primo	26.742.523	26.742.523
Kostpris ultimo	26.742.523	26.742.523
Opskrivninger primo	54.205.607	13.776.135
Årets opskrivning	0	40.722.581
Årets afskrivning	-274.079	-293.109
Opskrivninger ultimo	53.931.528	54.205.607
Af- og nedskrivninger primo	-13.648.129	-13.160.593
Årets afskrivninger	-487.536	-487.536
Af- og nedskrivninger ultimo	-14.135.665	-13.648.129
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.538.386	67.300.001

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger uden opskrivninger udgør pr. statusdagen t.kr. 12.607.

Noter

2023

2022

4. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 9.416 efter 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T. Tholstrup ApS, cvr-nr. 40 60 93 42, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har givet tilsagn om at stille likviditet til rådighed for tilknyttede koncernselskaber i det omfang, det er nødvendigt for selskabernes drift. Tilkendegivelsen er givet frem til 31. december 2024.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 15.465, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 65.868.

Til sikkerhed for T. Tholstrup ApS mellemværende med kreditinstitut t.kr. 4.675, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 65.868. Sikkerhedsstillelsen er begrænset til t.kr. 4.000.

7. Dagsværdireguleringer af aktiver og forpligtelser

	Grunde og bygninger
Dagsværdi 31. december 2023	66.538.386
Dagsværdiregulering indregnet på balancen	0
Dagsværdiniveau	3
